



Ole Skov Holding ApS

CVR-nr. 29 97 91 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2015.

Raisa Julia Marika Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Skov Holding ApS Kulholmsvej 26 8930 Randers NØ
	Telefon: 40 72 12 60 E-mail: Ole@OSTrading.dk
	CVR-nr.: 29 97 91 03 Stiftet: 13. oktober 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Raisa Julia Marika Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Andelskassen Østjyds Bank A/S
Advokatforbindelse	Leoni Advokater
Dattervirksomheder	Skanda Lak ApS under konkurs, Mariagerfjord OT Tankoperation ApS, Mariagerfjord Grovegaard ApS, Randers Absalon Heli-Fuel ApS, Randers OS Udlejning Sønderholm ApS, Randers
Associeret virksomhed	Skanda A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Den ultimative indehaver er død i august måned, hvorefter selskabets aktiver søges realiseret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.661.722. Resultatet afspejler udviklingen i dattervirksomhederne og betragtes samlet set som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat afvikling i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-270.313	-34.256
2 Personaleomkostninger	-71.776	0
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.799.162	-70.011
Driftsresultat	-2.141.251	-104.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.499	-568.082
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.337.190	1.693.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.765	128.279
Andre finansielle indtægter	492.613	435.086
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.066.125	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-242.033	-152.308
Resultat før skat	-13.054.722	1.431.765
5 Skat af årets resultat	-607.000	-158.500
Årets resultat	-13.661.722	1.273.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	273.265
Disponeret fra overført resultat	-13.661.722	0
Disponeret i alt	-13.661.722	1.273.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	5.600.000	6.417.490
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.000	195.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.830.000</u>	<u>6.612.490</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	751.057	7.976.439
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.274.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>751.057</u>	<u>11.251.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.581.057</u>	<u>17.863.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.066.983	6.128.287
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	9.270.000
Udskudte skatteaktiver	0	607.000
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	0
Andre tilgodehavender	12.327.822	235.443
Periodeafgrænsningsposter	51.042	59.342
Tilgodehavender i alt	<u>17.525.847</u>	<u>16.300.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.451.230</u>	<u>3.727.378</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.451.230</u>	<u>3.727.378</u>
Likvide beholdninger	<u>2.121.802</u>	<u>3.484.821</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.098.879</u>	<u>23.512.271</u>
Aktiver i alt	<u>28.679.936</u>	<u>41.375.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	23.036.001	36.697.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>23.161.001</u>	<u>37.822.723</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	188	2.851.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.313	42.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.571	209.530
Selskabsskat	0	268.500
Anden gæld	5.487.863	182.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.518.935</u>	<u>3.553.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.518.935</u>	<u>3.553.227</u>
Passiver i alt	<u>28.679.936</u>	<u>41.375.950</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter**1. Usædvanlige forhold i årsrapporten**

Den ultimative indehaver er død i august måned, hvorefter selskabets aktiver søges realiseret. Som følge heraf er årsrapporten aflagt efter realisationsprincippet.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.000	0
Pensioner	<u>7.776</u>	<u>0</u>
	<u>71.776</u>	<u>0</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.739.162	65.011
Afskrivning på driftsmidler	<u>60.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>1.799.162</u>	<u>70.011</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>242.033</u>	<u>152.308</u>
	<u>242.033</u>	<u>152.308</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	336.500
Regulering af udskudt skat	<u>607.000</u>	<u>-178.000</u>
	<u>607.000</u>	<u>158.500</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2014	6.575.614	200.000
Tilgang	921.672	295.000
Afgang	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>7.497.286</u>	<u>295.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2014	158.124	5.000
Årets afskrivninger	<u>1.739.162</u>	<u>60.000</u>
Afskrivninger 31. december 2014	<u>1.897.286</u>	<u>65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>5.600.000</u>	<u>230.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014	<u>5.400.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2014	11.252.135	11.022.135
Tilgang i årets løb	<u>2.715.800</u>	<u>230.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>13.967.935</u>	<u>11.252.135</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	-3.275.696	-2.707.614
Årets resultat	212.499	-568.082
Neskrivning til realisationsværdi	<u>-10.153.681</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>-13.216.878</u>	<u>-3.275.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>751.057</u>	<u>7.976.439</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Skov Holding ApS
Skanda Lak ApS under konkurs, Mariagerfjord	100,0 %	0	0	0
OT Tankoperation ApS, Mariagerfjord	51,0 %	305.969	103.013	305.969
Grovegaard ApS, Randers	95,0 %	-3.189.620	-10.035.223	0
Absalon Heli-Fuel ApS, Randers	100,0 %	321.793	72.498	321.793
OS Udlejning Sønderholm ApS, Randers	100,0 %	<u>123.295</u>	<u>36.988</u>	<u>123.295</u>
		<u>-2.438.563</u>	<u>-9.822.724</u>	<u>751.057</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2014	2.000.000	10.263.841
Afgang i årets løb	<u>-2.000.000</u>	<u>-8.263.841</u>
Kostpris 31. december 2014	0	2.000.000
Opskrivning 1. januar 2014	-1.274.750	-5.522.916
Årets resultat	0	1.693.057
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.274.750	5.673.841
Udbytte	<u>0</u>	<u>-569.232</u>
Opskrivninger 31. december 2014	0	1.274.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	0	3.274.750

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Skov Holding ApS
Skanda A/S, Mariagerfjord	28,5 %	6.313.325	3.365.991	0
		<u>6.313.325</u>	<u>3.365.991</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	36.697.723	36.424.458
Årets overførte resultat	<u>-13.661.722</u>	<u>273.265</u>
	23.036.001	36.697.723

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For eget og OS Trading ApS's engagement med Andelskassen er stillet følgende sikkerheder:

- Værdipapirer til kursværdi kr. 2,4 MIO.
- Bankindestående 1,5 MIO.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Andelskassen kautioneret for Grovegaard ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2014 i alt kr. 0,5 MIO.

Selskabet har overfor Andelskassen kautioneret for OS Trading ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2014 i alt kr. 1,5 MIO.

Selskabet har overfor Andelskassen kautioneret for OS Udlejning Sønderholm ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2014 i alt kr. 2,0 MIO.

Selskabet har overfor Østjydsk Bank A/S kautioneret for Grovegaard ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2014 ialt kr. 2,6 MIO.

Selskabet har overfor Østjydsk Bank A/S kautioneret for Skanda Lak ApS under konkurs for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. december 2014 ialt kr. 2,3 MIO.

Selskabet har overfor Østjydsk Bank A/S kautioneret for OS Trading ApS for alt mellemværende. Selskabets engagement udgør pr. 31. september 2014 ialt kr. 1,5 MIO.

Selskabet har overfor DLR Kredit kautioneret for OS Udlejning Sønderholm ApS for realkreditlån. Selskabets lån udgør pr. 31. december 2014 ialt kr. 9,9 MIO. til kursværdi.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.